[bookmark: _GoBack]

                                                                                         Директору ______________________________________________
                                                                                         ФИО клиента_____________________________________________
                                                                                         проживающий ____________________________________________
____________________________________________
                                                                                         тел. _____________________________
                                                                                         паспорт  серия _______№________выдан _____ ___
                              _____________________________________________
                                                      Заявление

 Прошу выдать  дубликат  Г.Т. (товар, модель)_____________ ________________________________________________________
Серийный номер _________________________________________________________________________________________________________
заказ № _______________________,  дата покупки____________________,
причина  отсутсвия :   ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
К заявлению просим предоставлять фотографию наклейки на товаре где указано наименование товара, сер.номер, арт номер, на эл.адрес: service@rozetka.com.ua . (в теме письма указывать № заказа, контактный телефон который оставляли при оформлении заказа)
Копию чека предоставляю.

Дата____________                               (подпись)                                                    ФИО